in victimam. Per agnos singulos ⁊ arietes erit sacrificiū simile duarū decimarū. que dispersa sit oleo tercię partis hīn: ⁊ vinū ad libamentū tercię partis eiusdem mesure offeret in odore suauitatis dño. Quando vero de bobz feceris olocraustum aut hostiam ut impleas votū uel pacificas victimas. dabis per singulos boues simile tres decimas consperse oleo. quod habeat medium mesure hīn: ⁊ vinū ad liba fundenda eiusdem mesure i oblationem suauissimi odoris dño. Sic facietis per singulos boues et arietes et agnos. ⁊ edos. Tam indigene q̄ peregrini eodem ritu offerent sacrificia. Unū preceptum erit atq; iudiciū. tā uobis q̄ aduenis terre. Locutus est dominus ad moysen dicens. Loquere filiis isrl: et dices ad eos. Cum ueneritis i terrā quā dabo uobis. ⁊ comedētis de panibus regionis illius: separabitis primitias dño de cibis uestris. Sicut de areis primitias separabitis: ita et de pulmentis dabis primitiua domino. Quod si p̄ ignorantiam preterieritis quicq; horū que locutus est dominus

peccauerit. offeret rapram ānīcula pro peccato suo. et deprecabit̄ pro sacerdote qđ inscia peccauerit corā mino: impetrabitq; ei ueniā. ⁊ dimittit illi. Tam indigenis q̄ aduenis uel ex erit omniū q̄ peccauerit ignorā. Anima uero que p̄ superbiam aliqui commiserit. siue cuius sit ille siue peregrinus: quoniā aduersus dñm relictus fuit. p̄bit de populo suo. Hec enim dñi contempserit. et p̄ceptū illi fecit irritum: idcirco delebitur ⁊ prohibet iniquitatem suā. factum est autem cum essent filij israhel i solitudine. inuenissent hominē colligentē lignum die sabbati: obtulerunt eum moysi aaron et uniuerse multitudini. et recluserunt eum in carcerem: nesciē qđ sup̄ eo facere deberēt. Dixitq; dominus ad moysen. Morte moriatur homo iste: obruat eum lapidibz omnis terra castra. Cūq; educessent eū foras obruerunt eū lapidibz: ⁊ mortuus sicut preceperat dñs. Dixit quoq; dominus ad moysen. Loquere filiis israhel et dices ad eos. ut faciāt sibi fibrias per angulos palliorū. ponē

Enlargement of printed words from Bible.

Harry Ransom Center: Gutenberg Bible Primary Source Education Module

<http://www.hrc.utexas.edu/exhibitions/education/modules>